
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.02.2019 г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 365 

 

 
 

О признании утратившим силу 

постановления руководителя 

Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального 

района от 30.06.2011 №1042 «Об 

утверждении административных 

регламентов предоставления 

муниципальных услуг»  

 

В связи с постановлением Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района №3682 от 22.12.2016 «Об административных 

регламентах предоставления муниципальных услуг в области имущественных 

правоотношений в Зеленодольском муниципальном районе»,  в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Зеленодольский муниципальный 

район» Республики Татарстан, Исполнительный комитет Зеленодольского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Признать постановление руководителя Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 30.06.2011 №1042 «Об 

утверждении административных регламентов предоставления муниципальных 

услуг» утратившим силу. 

 

 

Руководитель             Д.А. Сапожников 

 


